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Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 8415 и тарифен подброј 8415 81 00 00, 
Коментар на ХС за тар. броеви 8415 и 8418.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Топлотна пумпа
Топлинска пумпа, моноблок систем воздух – вода, наменета за просторно 
загревање и ладење, како и снабдување со топла вода на домаќинствата. 
Производот е составен како една надворешна единица и опремена со 
следните компоненти: инвертер, циркуларна пумпа за топла вода, 
компресор, плочест изменувач на топлина, вентилатор, грејач против 
смрзнување на водата, кондензатор, експанзионен вентил, сензори (за 
температурно празнење/вшмукување, за температура на вода), реактор, 4-
насочен вентил, контролер и други компоненти. Производот има капацитет 
на загревање 10 kw и капацитет на ладење 8 kw.
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